「ふるさとのべおか寄附金」申込書
令和　　年　　月　　日
延岡市長　読谷山　洋司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　ご住所
　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
　　　　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

「延岡市」を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　円

２．返礼品について
　　返礼品希望の有無について、下記のいずれかを選択して○をしてください。
　　希望する場合は、別紙返礼品リストからご希望される返礼品を記入してください。
希望する　　　　　・　　　　　希望しない

	返礼品番号
	返礼品名
	寄附額

	例
	A024
	【のべおか道の駅】さっぱり味わうチキン南蛮5パック
	10,000円

	１

	円

	２

	円

	３

	円

[bookmark: _GoBack]　※品の在庫等の状況により、上記希望にお応えできない場合があります。あらかじめご了承ください。

３．納付方法　下記の中から１つお選びください。（○印をお願いします。）
・郵便振替でのご寄附（手数料不要）
市から郵送される払込取扱票にてお振込みください。
　・口座振込によるご寄附（別途手数料が必要）
本申込書提出後、下記の振込先口座へお振込みください。
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号
	口座名義

	宮崎銀行
	延岡市役所出張所
	普通
	58635
	ﾉﾍﾞｵｶｼ
延岡市

　・現金書留によるご寄附（寄附申込後、郵送してください。郵送先は以下のとおりです。）
　　〒882-8686　宮崎県延岡市東本小路2番地１
延岡市商工観光部新財源確保推進室
（裏面に続きます）
４．延岡を応援するメニューについて
ふるさと納税として寄附いただいた寄附金の使い道として、延岡市の取り組む下記事業のうち、どの分野を応援したいかお選びください。（どれか１つに○印をお願いします。）
① バスなど公共交通の充実
② 「世界一の子育て・教育のまち」を目指した子育て支援や教育の充実
③ 医療・介護・福祉施策の充実
④ 「城下町」「神話の里」延岡の豊かな文化・歴史を大切にしたまちづくりや観光振興
⑤ 中心市街地の再生
⑥ 雇用の場の確保
⑦ 移住・定住の促進
⑧ 豊かな自然に育まれた農林水産業の振興
⑨ アスリートタウンづくり
⑩ コロナに強いまちづくり

５．ワンストップ特例申請書について

ワンストップ特例申請書を　　希望する　・　希望しない　（○印をお願いします。）

【ワンストップ特例申請とは？】
　確定申告が不要な給与所得者などの方が確定申告を行わなくても寄附金控除を受けられる仕組みです。確定申告を行う必要がある方については、「希望しない」を選択してください。

６．延岡市へのメッセージ
　　延岡市への応援メッセージやご意見、ご要望など、ご記入ください。

	【備考欄】返礼品欄に記載しきれなかった場合などにご活用ください。